
業務の名称

入札方式

～ 令和5年3月15日

1011101010679 - - -

6130001004576 - - -

9130001008616 39.685 11.962 51.647

7200001003487 29.763 11.962 41.725

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

品質確保基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 80.0%

入札・契約状況調書（総合評価方式）

八尾（４）格納庫新設等土木設計 業務概要

【八尾駐屯地】
  ア　格納庫新設に係る建物付帯土木工事実施設計
    　一式
  イ　格納庫内舗装、エプロン舗装実施設計　一式
  ウ　既設建物撤去に係る建物付帯土木工事実施設計
    　一式

一般競争入札 業務場所 大阪府八尾市

入札日 令和4年8月22日 履行期間
令和4年9月3日

ただし、既設建物撤去は令和４年10月31日まで

業   者   名 法人番号
技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

（株）吹上技研コンサルタント 6,900,000 落札

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）駿府設計 10,400,000 予定価格超過

（株）キクチコンサルタント 辞退

（株）テイコク 6,900,000

契約業者名
名称等 （株）吹上技研コンサルタント

住　所 京都府京都市西京区大原野西境谷町２－１４－２

価格と技術等の割合 1:1

7,590,000 6,900,000

9,480,068 8,618,244

7,546,134 6,860,122



業務の名称： 八尾（４）格納庫新設等土木設計

a b c c 60*(d/e)

55 60 12 127 e

（株）駿府設計 34 29 2 65 -

（株）キクチコンサルタント 46 38 7 91 -

（株）吹上技研コンサルタント 35 40 9 84 39.685

（株）テイコク 32 22 9 63 29.763

技術評価の配点

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び能
力

予定管理技術者の
経験及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程
計画・その他

技術評価の得点合計 技術評価点(A)

d=a+b+c


